
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Костромы  

«Центр развития ребенка – Детский сад № 73» 

(Центр развития ребёнка - Детский сад № 73 города Костромы) 

 

ИНН 4442017304 

156003, Российская Федерация 

г. Кострома, ул. Боровая, д. 10 Г, 

Тел. 51-66-13; 55-73-62 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09»     сентября   2019  г                                                                                  № __331/1__ 

«О реализации проекта  

«Молодые родители – за безопасность на дорогах»»  

 

На основании приказа Департамента образования и науки Костромской области от 

02.09.2019 года № 1429 «О реализации проекта «Молодые родители – за безопасность на 

дорогах « в Костромской области, в соответствии с соглашением о сотрудничестве 

департамента образования и науки Костромской области и «Общероссийской детско-

молодежной общественной организацией «Здоровая нация» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень групп и список педагогов участвующих в реализации проекта 

«Молодые родители – за безопасность на дорогах»   в составе: 

 

группа ФИО воспитателей (специалистов) 

старшая группа общеразвивающей 

направленности № 13 

Ван-ти-ча Ольга Евгеньевна, воспитатель 

подготовительная к школе группа 

общеразвивающей направленности 

№ 8 

Михайлова Наталия Николаевна, 

воспитатель 

Петрова Марина Юрьевна, 

воспитатель 

подготовительная к школе группа 

общеразвивающей направленности 

№ 10 

Жигалова Галина Геннадьевна, 

воспитатель 

Кострова Елена Александровна, 

воспитатель 

старшая группа компенсирующей 

направленности для детей с 

тяжелыми нарушениями речи № 11 

Синякова Елена Анатольевна, 

воспитатель 

 Лебединская Ольга Александровна, 

социальный педагог, 

Наумова Ирина Александровна, 

педагог-организатор, 

Коноплева Елена Константиновна, 

музыкальный руководитель,  

Савельева Ольга Станиславовна, 

педагог-психолог, 

Кузнецова Виктория Михайловна, 

инструктор по физической культуре 

 



2. Старшим воспитателям Т.В. Воронковой, О.Л. Егоровой: 

2.1.  организовать реализацию проекта «Молодые родители – за безопасность на 

дорогах» в дошкольном образовательном учреждении согласно утвержденного 

плана; 

2.2. обеспечить контроль реализации педагогами дошкольного образовательного 

учреждения мероприятий проекта «Молодые родители – за безопасность на 

дорогах»; 

2.3. оказать необходимую организационную и информационную помощь педагогам 

дошкольного образовательного учреждения, участвующим в проекте. 

3. С приказом ознакомить всех заинтересованных лиц. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий____________________________________Л.Ф. Макарова 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

«_____»__________________________года ___________________/_____________________ 

 

 


